
Id: QRBBJ-QFUZP-GWTFX-NRQBI-PWUQN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVIII/471/10
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie wyboru radnych do Miejskiej Komisji Wyborczej Młodzieżowej Rady Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 

128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 

180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 

142 i 146, Nr 106, poz. 675), w związku z § 50 ust. 2 uchwały nr XLI/414/05 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 

listopada 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miasta Bolesławiec (Dziennik 

Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2006 r. Nr 2, poz. 42) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się 2 osoby do składu Miejskiej Komisji Wyborczej Młodzieżowej Rady Miasta Bolesławiec, 
tj.: 

1)Eugeniusza Kowalskiego - radnego Rady Miasta 

2)Ewę Ołenicz-Bernacką - radną Rady Miasta. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Janina Urszula Piestrak-
Babijczuk



Id: QRBBJ-QFUZP-GWTFX-NRQBI-PWUQN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Celem przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta należy, zgodnie z § 49 ust. 1 uchwały nr XLI / 
414 /05 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 listopada 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 
Młodzieżowej Rady Miasta Bolesławiec, dokonać wyboru dwóch przedstawicieli Rady Miasta do składu Miejskiej 
Komisji Wyborczej Młodzieżowej Rady Miasta, stąd przedmiotowa uchwała. 
KK/KK 


